2023年 5月 22日

国公立・私立大学 情報系センター長
国公立・私立高等専門学校 情報系センター長 殿
大学共同利用機関法人 情報系センター長

北見工業大学 情報処理センター長
升井 洋志
(公印省略)

 第34回情報処理センター等担当者技術研究会開催について（通知）

情報系センター各機関におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第34回情報処理センター等担当者技術研究会を下記の通り開催することとなり

ました。
本研究会は、情報系センターの担当職員が最新の情報技術や情報システムの管理運用に

関する研究発表、意見交換を通じて自己研磨し、さらに職員相互の交流を深める情報収集
の場を提供することを目的としています。
本年度は現地開催の準備を進めています。つきましては、本研究会の趣旨をご理解いた

だき、貴情報系センター等に所属する職員の皆様へご周知頂きますとともに、積極的にご
参加をいただけますようご配慮の程、よろしくお願い申し上げます。

記
日 時： 2023 年 9 月 14 日 (木) ～ 9 月 15 日（金）
開催方法：現地開催
会 場：北見工業大学 3号館2階 多目的講義室（URL：https://www.kitami-it.ac.jp/）
詳 細：以下のURLをご覧ください。

URL：https://www.cc.kitami-it.ac.jp/giken34/

【本件問合せ先】
北見工業大学 情報処理センター
E-mail：giken34@mail.kitami-it.ac.jp
TEL：0157-26-9585（藤澤、松本、石橋）